
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок друга    сесія VІІІ скликання 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 19 серпня   2025 року  № 1656   

селище  Великий Бичків 

 

Про виплату премії 

селищному голові Бурсі О.І. 

 

Відповідно до ст.21 Закону України “Про службу в органах місцевого 

самоврядування в Україні”, Постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 р №  268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів” , Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.74,75,76 Кодексу законів про працю України, враховуючи рішення 4-ї 

позачергової сесії Великобичківської селищної ради   № 157 від 26.02.2021року 

«Про затвердження Положення про преміювання працівників та посадових осіб 

Великобичківської селищної ради 8-го скликання», з нагоди відзначення Дня 

незалежності,  сесія Великобичківської селищної ради  

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

1.  Виплатити  селищному  голові Бурсі Олегу Івановичу одноразову  премію  

у розмірі середньомісячної заробітної плати з нагоди відзначення Дня 

незалежності.   

2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату преміальних  

у межах фонду заробітної плати працівників Великобичківської селищної ради 

та її виконавчого органу затверджених в кошторисі. 

 

 Селищний голова       Олег БУРСА 


